和 建 総 号 外

令和７年 ６月 ９日

（２０２５年）

 各 位

和歌山市 都市建設局

建設総務部 建設総務課長

入札公告の内容変更について

 令和７年５月２８日付けで公告を行った「消防庁舎災害対策本部室大型モニター更新工事」に

ついて、公告内容を変更しましたのでお知らせします。

１ 変更内容

技術者要件の変更

（ファイル名「①公告文.pdf」）

変更前 変更後

２ 競争入札参加資格

（８）次に掲げる基準を全て満たす監理

技術者を当該工事に専任で配置でき

ること。

ア 一級電気工事施工管理技士又はこれ

と同等以上の資格等を有する者

イ 一級電気通信工事施工管理技士又は

これと同等以上の資格等を有する者

２ 競争入札参加資格

（８）次に掲げる基準のいずれかを満た

す監理技術者を当該工事に専任で配

置できること。

ア 上記２（２）に該当する工事業が電

気工事業の場合、一級電気工事施工

管理技士又はこれと同等以上の資格

等を有する者

イ 上記２（２）に該当する工事業が電

気通信工事業の場合、一級電気通信

工事施工管理技士又はこれと同等以

上の資格等を有する者